[bookmark: _GoBack]关于公开遴选招标代理机构的公告

为满足残疾人辅助器具需求，我会将实施张家口残疾人联合会2025年残疾人辅助器具采购项目，根据相关规定和程序，现将遴选招标代理机构，有关要求如下：
1、 采购主体
张家口市残疾人联合会
二、代理内容
组织实施本次辅助器具采购项目公开招标。包括拟订招标公告、发布需求公示、聘请专家、组织招投标、河北政府采购网公示、合同备案等具体工作。
三、遴选要求
符合政府采购法第二十二条规定的相关条件，连续三年从事政府采购招标代理（截图证明）。
四、中标单位选取
本着公开、公平、公正的原则，从符合条件的报名单位中，现场随机抽取与询价相结合确定中标单位（以价格最低和业绩好者中标）。评审结果将公布在张家口市残疾人联合会网站。
五、报名时间
2025年7月14日-2025年7月18日下午17:00前。
六、报名方式
招标资料须在截止时间前，邮寄或送到张家口市残疾人联合会辅具中心（1907室），逾期送达拒绝接收。
联 系 人：李先生
联系方式：0313--7157708
地址：河北省张家口市经开区朝阳西大街16号（市残疾人康复中心）